19/03/24, 22:51 E-mail de IFRS - Reitoria - Fwd: CONVOCAÇÃO - Reunião de CD - dias 20 e 21/03 (presencial)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=44f3e113b4&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-4347978275992794388&dsqt=1&simpl=msg-a:r-434… 1/2

Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

Fwd: CONVOCAÇÃO - Reunião de CD - dias 20 e 21/03 (presencial)
Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br> 19 de março de 2024 às 22:50
Para: Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

Prezados, muito boa tarde!

Segue abaixo a pauta:

Dia 20/03:
- Informes do Conif;
- Apresentação das Pró-reitorias e DGP: ações principais para o ano de 2024;
- Profissionais para AEE;
- Informes sobre Orçamento 2024;
- Informes gerais.

Dia 21/03:
 Capacitação em Políticas e ações de Compliance - Cronograma disponível no site: https://ifrs.edu.br/ifrs-realiza-capacitacao-em-politicas-e-
acoes-de-compliance/

Atenciosamente,

Em sex., 8 de mar. de 2024 às 15:42, IFRS - Gabinete <gabinete@ifrs.edu.br> escreveu:

Prezados, muito boa tarde !

De ordem do Reitor, Prof. Júlio Xandro Heck, convocamos para reunião do Colégio de Dirigentes, a realizar-se nos dias 20 e 21 de
março, na sala 203 da Reitoria do IFRS.
Dia 20/03 - das 09h30min até 18h
Dia 21/03 - das 9h até 18h

A pauta será encaminhada oportunamente.

Atenciosamente e à disposição, desejando um excelente final de semana a todos,

Suelen

--
Suelen Da Rolt
Chefe de Gabinete
Lysandra Ramos Tieppo
Secretária de Gabinete

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete do Reitor
Rua General Osório, 348, Bairro Centro, CEP: 95700-086, Bento Gonçalves/RS
Telefone: (54) 3449 3300 - Ramais: 303, 307 e 343

--
Suelen Da Rolt
Chefe de Gabinete
Lysandra Ramos Tieppo
Secretária de Gabinete

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete do Reitor
Rua General Osório, 348, Bairro Centro, CEP: 95700-086, Bento Gonçalves/RS
Telefone: (54) 3449 3300 - Ramais: 303, 307 e 343

https://ifrs.edu.br/ifrs-realiza-capacitacao-em-politicas-e-acoes-de-compliance/
https://ifrs.edu.br/ifrs-realiza-capacitacao-em-politicas-e-acoes-de-compliance/
https://ifrs.edu.br/ifrs-realiza-capacitacao-em-politicas-e-acoes-de-compliance/
https://ifrs.edu.br/ifrs-realiza-capacitacao-em-politicas-e-acoes-de-compliance/
https://ifrs.edu.br/ifrs-realiza-capacitacao-em-politicas-e-acoes-de-compliance/
mailto:gabinete@ifrs.edu.br